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Stypendia Marszatka do konca wrzesnia

Do konca wrzesnia mtodziez szkét podstawowych i Srednich moze aplikowac o
stypendia w dwdch marszatkowskich programach: Prymus Pomorza i Kujaw Il oraz
Zawodowe Talenty Kujaw i Pomorza. W tym roku szkolnym na ucznidéw czeka w sumie
ponad 1700 stypendiéw. Najlepsi maja szanse nawet na 5000 ztotych.

- Dobra edukacja to klucz do dobrej przysztosci. Samorzad wojewdédztwa przyktada
duzg wage do jakosci ksztatcenia i czyni bardzo wiele, by zwigzane z ksztatceniem
wydatki nie obcigzaty nadmiernie budzetéw rodzin. Zalezy nam, by uzdolnieni mtodzi
ludzie mieli warunki ku temu, by w petni wykorzystac¢ swéj potencjat - podkresla
marszatek Piotr Catbecki.

Program ,, Prymus Pomorza i Kujaw II"” adresowany jest do uczniow klas VI-VIII szkot
podstawowych i ogdlnoksztatcgcych szkét muzycznych | stopnia oraz uczniéw
wszystkich klas licedw ogdlnoksztatcgcych, ogdlnoksztatcacych szkét muzycznych li
stopnia i licedw sztuk plastycznych z regionu. W puli do rozdysponowania jest 1200
stypendiow. Po szczegdty zapraszamy na https://prymus2.kujawsko-pomorskie.pl

Informacji udzielaja:

Jolanta Mréwczynska, tel. 883 326 609, e-mail: j.mrowczynska@kujawsko-pomorskie.pl
Maja Kowalkowska, tel.571 293 000, e-mail: m.kowalkowska@kujawsko-pomorskie.pl
Maria Bartkowska, tel. 668 507 768, e-mail: m.bartkowska@kujawsko-pomorskie.pl
Barbara Duda, tel. 518 391 319, e-mail: b.duda@kujawsko-pomorskie.pl

Monika Wieczorek, tel. 660 691 016, e-mail: m.wieczorek@kujawsko-pomorskie.pl
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Program ,Zawodowe talenty Kujaw i Pomorza” jest skierowany do uczniéw technikéw i
szkot branzowych z Kujawsko-Pomorskiego. Stypendia trafig do blisko pieciuset
najlepszych. Szczegéty sg dostepne na https://zawodowetalenty.kujawsko-
pomorskie.pl/

Informacji udzielaja:

Marta Chojnacka, tel. 883 359 302, e-mail: marta.chojnacka@kujawsko-pomorskie.pl
Michat Babiarz, tel. 883 353 686, e-mail: m.babiarz@kujawsko-pomorskie.pl
Maria Bartkowska, tel. 668 507 768, e-mail: m.bartkowska@kujawsko-pomorskie.pl

Projekty stypendialne realizujemy w oparciu o srodki z Unii Europejskiej w ramach
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027.
Wysokos¢ stypendium wynosi nawet do 500 ztotych miesiecznie. Wsparcie mozna
przeznaczy¢ na cele zwigzane z rozwojem edukacyjnym - m.in. zakup ksigzek,
komputera, udziat w dodatkowych zajeciach i konkursach, optacenie dostepu do
internetu, dojazdéw do szkoty oraz zakwaterowania. Dotychczas tym wsparciem
objeliSmy ponad 212 tysiecy mtodych ludzi. taczna wartos¢ wyptaconych uczniom
stypendiéw wyniosta 33,5 min zt.
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